
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación
Notificació en extracte a Estefania Mancheño Mateo i 
altres, de diversos procediments de concessió de subven-
cions en matèria de foment d’ocupació de la província 
de Valencia. Expedient número EAUTOE/2008/1003/46 i 
altres. [2009/4885]

Notificación en extracto a Estefania Mancheño Mateo y 
otros, de diversos procedimientos de concesión de subven-
ciones en materia de fomento de empleo de la provincia 
de Valencia. Expediente número EAUTOE/2008/1003/46 y 
otros. [2009/4885]

Com que no s’ha pogut practicar la notificació de forma perso-
nal i directa a les persones interessades, de l’acte administratiu que 
tot seguit s’indica, es publica un extracte d’este en el Diari Oficial de 
la Comunitat Valenciana d’acord amb allò disposat en l’article 61 de 
la Llei 30/1992, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i 
del Procediment Administratiu Comú, en relació amb l’article 59.5 del 
mateix text legal.

Por no haberse podido practicar la notificación de forma personal 
y directa a los interesados, del acto administrativo que a continuación 
se relaciona, se procede a la publicación de un extracto del mismo en 
el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana de conformidad con lo 
dispuesto en el articulo 61 de la Ley 30/1992 de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en relación con el articulo 59.5 del mismo texto legal.

Procediment: Resolució denegatòria

EAUTOE/2008/1003/46 ESTEFANIA MANCHEÑO MATEO CTRA ARTES 12-4-11 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/2835/46 MARIA AMPARO PINO FAJARDO CARRICOLA, 6 – 18 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3261/46 LARS JOACHIM REICHENBACH CLSAFOR URB PORTO BELLO 11 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/781/46 JOSEFA ANDREU CINTAS AV NEPTUNO EDIF B FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EPIDIE/2007/114/46 CARNICAS GUILLOT SL PG INDUSTRIAL GUTEMBERG, C/ 
BERLIN 6

PLANS INTEGRALS D’OCUPACIÓ PER A 
DISCAPACITATS

Procediment: Resolució de concessió

EAUTOE/2008/1094/46 GRACIA VINADER IÑIGUEZ URB MAS DE LA MONTAÑETA 24 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/1244/46 GIMENEZ FOGUES DAVID SANT CRISTOBAL 61 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/1436/46 VIOLETA ILIEVA GEORGIEVA AV. DEL GRAO 60 – 4 – 7 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/2044/46 GUSTAVO REBOREDO ORTEGA VIRGEN DEL PUIG 23 PTA16 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/2054/46 MARIA DEL MILAGRO SEGRELLES 
BLASCO

PL. CONSTITUCION 1-2-5 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS 

EAUTOE/2008/2513/46 JOSE LEGUA GARCIA MAESTRO BARCELO 1 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/2965/46 YVETTE GALERA SANCHO PLAÇA PINTOR DUBON, 1 – 26 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3075/46 DEL AMO ESCOBAR ENCARNA C/ SAMUEL ROS 10-29 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOC/2008/327/46 SANDRA SANTAMARIA MOYA CAMILO DOLZ, 142-1-2 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOC/2008/340/46 VIOLETA ILIEVA GEORGIEVA AV. DEL GRAO 60 – 4 – 7 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS 

ECONT8/2008/2965/46 SARRION NAVARRO BEATRIZ AV. FRANCIA 18 2 FOMENT OCUPACIÓ ESTABLE 
I ES REGULA EL PLA ESPECIAL 
D’OCUPACIÓ E

ECONT8/2008/5367/46 LILIANA ELSA GONZALEZ PANETTA AV. PINTOR GENARO PALAU 16 BJ 
– 2

FOMENT OCUPACIÓ ESTABLE 
I ES REGULA EL PLA ESPECIAL 
D’OCUPACIÓ E

ECONT8/2008/5554/46 OLIMPIA FITNESS SL PASSEIG ROSA DELS VENTS 59 FOMENT OCUPACIÓ ESTABLE 
I ES REGULA EL PLA ESPECIAL 
D’OCUPACIÓ E

EPIDIE/2007/120/46 WALKERPACK MPL SL C/ MOLI PANYEROS, 3 PI JUAN 
CARLOS I

PLANS INTEGRALS D’OCUPACIÓ PER A 
DISCAPACITATS

EPIDIE/2007/121/46 WALKERPACK MPL SL C/ MOLI PANYEROS, 3 PI JUAN 
CARLOS I

PLPLANS INTEGRALS D’OCUPACIÓ 
PER A DISCAPACITATS.
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EPIDIE/2007/161/46 WALKERPACK MPL SL C/ MOLI PANYEROS, 3 PI JUAN 
CARLOS I

PLANS INTEGRALS D’OCUPACIÓ PER A 
DISCAPACITATS

EPIJVE/2007/590/46 TORRES COLLADO RAFAEL AV. PRIMADO REIG 96 PLANS INTEGRALSES D’OCUPACIÓ 
PER A JOVES

EPIREE/2008/46/46 JARDINES DE LEVANTE SL APARTAT DE CORREUS 279 PLANS INTEGRALS D’OCUPACIÓ PER A 
RECOL·LOCACIÓ TREBALLADORS

EPIMME/2007/58/46 CHUPIMORFI SL PLAÇA MAJOR 5 PLANS INTEGRALS D’OCUPACIÓ PER 
A DONES

EPIMME/2007/93/46 CHUPIMORFI SL PLAÇA MAJOR 5 PLANS INTEGRALS D’OCUPACIÓ PER 
A DONES

EMPU01/2008/350/46 RAUL SIMARRO MINAYA C/ SANT VICENT FERRER 111 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EMPU01/2008/358/46 JOSE A ALCAZAR GARZON C/ ORENGA 42 BAIXOS PTA 4 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

Procediment: Resolució d’arxiu

EAUTOE/2008/1916/46 VICENTE JUAN SORIANO FONTANARES 25 – 5ª FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/2055/46 EMILIA PASCUAL ESTEBAN AV MALVARROSA 24 BJO IZ FOMENT D’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/271/46 JUAN MORENO SARAI CL CATARROJA 28 BAJO FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/2812/46 BERNARDINA CARMEN HARO 
DOMINGO

VICENTE BRULL 38 – 2 – 3 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS 

EAUTOE/2008/3388/46 LUIS PALOP ALBELDA PZ CARRERES 33 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3393/46 ESTOLVANDERSCHRAFT BERNARDINA 
MARIA

ESTRELLA 20 PTA2 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3411/46 ANA MARIA RAMON GRAU SANT CRISTOFOL 12-2 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

Procediment: Requeriment de documentació

EAUTOE/2008/2459/46 HEINRICH PROMEISL CIRILO AMOROS 70-13 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3092/46 ARON FERRIOLS GRAU CL MIGUEL ADRIAN CANTO 15 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3103/46 MARTIN BUCHERT PZ RAMON DE LA SOTA 9 LOCAL 
31 EDIFICIO ROTONDA

FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3170/46 CARMEN MARTINEZ SAIZ AV. PAIS VALENCIANO 113 8 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3195/46 NADEZHDA VALENTINOVA KIRILOVA CANTANT MERCE MELO, 6 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS 

EAUTOE/2008/3211/46 MARIA DEL CARMEN ESTEVE 
CARDONA

JOSE BARBERA FALCO, 1 – 4 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3217/46 NICOLAS OSA JOVER PLAZA SANT ISIDRE, 21 – 1 – 2 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3233/46 CESAR ENRIQUE VALLEJO VIVAS CALDERÓN DE LA BARCA, 56 – 2 
– 3

FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOE/2008/3396/46 IVAN UGARTE CAPELLINO PL CONSTITUCION 23 – 1º – 4ª FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

EAUTOC/2008/274/46 GOMEZ TAPIA SARA MAULETS SN FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

Procediment: Desistiments

ECONT8/2008/4386/46 MARIA DOLORES PEREZ BUENDIA CT FUENTE SAN LUIS 62
FOMENT OCUPACIÓ ESTABLE I ES 
REGULA EL PLA ESPECIAL D’OCUPA-
CIÓ E

EAUTOE/2008/3381/46 DANIELA ADRIANA MUNTEANU C/PALLETER 44 BAIXOS ESQUERRA FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS
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Procediment: Resolució cancel·lació de préstec:

EAUTOE/2005/2618/46 NUBIA STELA RODRIGUEZ GONZALEZ MONTICHELVO 4 – 4 – 11 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DIRIGIT A 
EMPRENEDORS

Procediment: Acord reintegrament:

EAUTDI/2007/50/46 CINTA ORTIZ TORREN PL. ESPAÑOLETO 2-1-2 FOMENT DE L’OCUPACIÓ DE PERSONES 
AMB DISCAPACITAT

* * * * * * * * * *

Procedimiento: Resolución denegatoria

EAUTOE/2008/1003/46 ESTEFANIA MANCHEÑO MATEO CTRA ARTES 12-4-11 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/2835/46 MARIA AMPARO PINO FAJARDO CARRICOLA, 6 – 18 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3261/46 LARS JOACHIM REICHENBACH CLSAFOR URB PORTO BELLO 11 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/781/46 JOSEFA ANDREU CINTAS AV NEPTUNO EDIF B FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EPIDIE/2007/114/46 CARNICAS GUILLOT SL PG INDUSTRIAL GUTEMBERG, C/ 
BERLIN 6

PLANES INTEGRALES DE EMPLEO 
PARA DISCAPACITADOS

Procedimiento: Resolución de concesión

EAUTOE/2008/1094/46 GRACIA VINADER IÑIGUEZ URB MAS DE LA MONTAÑETA 
24

FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/1244/46 GIMENEZ FOGUES DAVID SAN CRISTOBAL 61 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/1436/46 VIOLETA ILIEVA GEORGIEVA AVDA DEL GRAO 60 – 4 – 7 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/2044/46 GUSTAVO REBOREDO ORTEGA VIRGEN DEL PUIG 23 PTA16 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/2054/46 MARIA DEL MILAGRO SEGRELLES 
BLASCO

PZA CONSTITUCION 1-2-5 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/2513/46 JOSE LEGUA GARCIA MAESTRO BARCELO 1 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/2965/46 YVETTE GALERA SANCHO PLAZA PINTOR DUBON, 1 – 26 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3075/46 DEL AMO ESCOBAR ENCARNA CL SAMUEL ROS 10 29 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOC/2008/327/46 SANDRA SANTAMARIA MOYA CAMILO DOLZ, 142-1-2 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOC/2008/340/46 VIOLETA ILIEVA GEORGIEVA AVDA DEL GRAO 60 – 4 – 7 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

ECONT8/2008/2965/46 SARRION NAVARRO BEATRIZ AV FRANCIA 18 2 FTO. EMPLEO ESTABLE Y SE REGULA 
EL PLAN ESPECIAL DE EMPLEO E

ECONT8/2008/5367/46 LILIANA ELSA GONZALEZ PANETTA AV PINTOR GENARO PALAU 16 
BJ – 2

FTO. EMPLEO ESTABLE Y SE REGULA 
EL PLAN ESPECIAL DE EMPLEO E

ECONT8/2008/5554/46 OLIMPIA FITNESS SL PASEO ROSA DELS VENTS 59 FTO. EMPLEO ESTABLE Y SE REGULA 
EL PLAN ESPECIAL DE EMPLEO E

EPIDIE/2007/120/46 WALKERPACK MPL SL CL MOLI PANYEROS, 3 PI JUAN 
CARLOS I

PLANES INTEGRALES DE EMPLEO 
PARA DISCAPACITADOS

EPIDIE/2007/121/46 WALKERPACK MPL SL CL MOLI PANYEROS, 3 PI JUAN 
CARLOS I

PLANES INTEGRALES DE EMPLEO 
PARA DISCAPACITADOS

EPIDIE/2007/161/46 WALKERPACK MPL SL CL MOLI PANYEROS, 3 PI JUAN 
CARLOS I

PLANES INTEGRALES DE EMPLEO 
PARA DISCAPACITADOS

EPIJVE/2007/590/46 TORRES COLLADO RAFAEL AVENIDA PRIMADO REIG 96 PLANES INTEGRALES DE EMPLEO 
PARA JOVENES
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EPIREE/2008/46/46 JARDINES DE LEVANTE SL APARTADO DE CORREOS 279 PLANES INTEGRALES DE 
EMPLEO PARA RECOLOCACION 
TRABAJADORES

EPIMME/2007/58/46 CHUPIMORFI SL PLAZA MAYOR 5 PLANES INTEGRALES DE EMPLEO 
PARA MUJERES

EPIMME/2007/93/46 CHUPIMORFI SL PLAZA MAYOR 5 PLANES INTEGRALES DE EMPLEO 
PARA MUJERES

EMPU01/2008/350/46 RAUL SIMARRO MINAYA CL SAN VICENTE FERRER 111 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EMPU01/2008/358/46 JOSE A ALCAZAR GARZON CL ORENGA 42 BJ PTA 4 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

Procedimiento: Resolución de archivo

EAUTOE/2008/1916/46 VICENTE JUAN SORIANO FONTANARES 25 – 5ª FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/2055/46 EMILIA PASCUAL ESTEBAN AV MALVARROSA 24 BJO IZ FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/271/46 JUAN MORENO SARAI CL CATARROJA 28 BAJO FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/2812/46 BERNARDINA CARMEN HARO DOMINGO VICENTE BRULL 38 – 2 – 3 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3388/46 LUIS PALOP ALBELDA PZ CARRERES 33 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3393/46 ESTOLVANDERSCHRAFT BERNARDINA 
MARIA

ESTRELLA 20 PTA2 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3411/46 ANA MARIA RAMON GRAU SAN CRISTOFOL 12-2 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

Procedimiento: Requerimiento de documentación

EAUTOE/2008/2459/46 HEINRICH PROMEISL CIRILO AMOROS 70-13 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3092/46 ARON FERRIOLS GRAU CL MIGUEL ADRIAN CANTO 15 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3103/46 MARTIN BUCHERT PZ RAMON DE LA SOTA 9 LOCAL 
31 EDIFICIO ROTONDA

FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3170/46 CARMEN MARTINEZ SAIZ AV. PAIS VALENCIANO 113 8 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3195/46 NADEZHDA VALENTINOVA KIRILOVA CANTANT MERCE MELO, 6 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3211/46 MARIA DEL CARMEN ESTEVE 
CARDONA

JOSE BARBERA FALCO, 1 – 4 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3217/46 NICOLAS OSA JOVER PLAZA SANT ISIDRE, 21 – 1 – 2 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3233/46 CESAR ENRIQUE VALLEJO VIVAS CALDERÓN DE LA BARCA, 56 – 2 
– 3

FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOE/2008/3396/46 IVAN UGARTE CAPELLINO PL CONSTITUCION 23 – 1º – 4ª FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

EAUTOC/2008/274/46 GOMEZ TAPIA SARA MAULETS SN FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

Procedimiento: Desistimientos

ECONT8/2008/4386/46 MARIA DOLORES PEREZ BUENDIA CT FUENTE SAN LUIS 62 FTO. EMPLEO ESTABLE Y SE REGU-
LA EL PLAN ESPECIAL DE EMPLEO E

EAUTOE/2008/3381/46 DANIELA ADRIANA MUNTEANU C/PALLETER 44 BAJO IZQUIERDA FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES

Procedimiento: Resolución cancelación de préstamo:

EAUTOE/2005/2618/46 NUBIA STELA RODRIGUEZ GONZALEZ MONTICHELVO 4 – 4 – 11 FOMENTO DEL EMPLEO DIRIGIDO A 
EMPRENDEDORES
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Perquè la persona interesada puga tindre coneixement íntegre de 
l’acte i en quede constància, podrà comparéixer en el termini de 10 
dies des de la publicació del present anunci en el DOCV, en la Direc-
ció Territorial d’Ocupació del SERVEF, sita a l’av. Baró de Càrcer 36, 
4ª planta, de dilluns a divendres de 9.00 a 14.00 hores.

València, 5 de febrer de 2009.– El cap de Servici de Foment: Car-
melo Palacios Cortés.

Para que el interesado pueda tener conocimiento íntegro del acto 
y quede constancia de tal conocimiento, podrá comparecer en el plazo 
de 10 días desde la publicación del presente anuncio en el DOCV, en 
la Dirección Territorial de Empleo del SERVEF, sita en la Av. Barón 
de Cárcer 36, 4.ª planta, de lunes a viernes de 9.00 a 14.00 horas.

Valencia, 5 de febrero de 2009.– El jefe de Servicio de Fomento: 
Carmelo Palacios Cortés.

Procedimiento: Acuerdo reintegro:

EAUTDI/2007/50/46 CINTA ORTIZ TORREN PZ ESPAÑOLETO 2-1-2 FOMENTO DEL EMPLEO DE PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD
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